
ppçpçfTOffA

Cestão que Rcolízâ

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII • MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES ■ CPL
CNPJ 06.447.B33/0001-81

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 014/2021

Processo:

Objeto;

1002001/2021

Registro de Preços para futura e parcelada Prestações de serviços funerários, com
fornecimento de urnas mortuárias, com traslados por via terrestre de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Pio XII - MA^

Abertura da Sessão

Às 09:00 horas do dia 19 de abril de 2021, reuniram-se na sala da Comissão Permanente de Licitação o pregoeiro
Neemias de Oliveira Ripardo Garreíh e os membros da Equipe de Apoio: Francisca Selma Magalhães Brito e José
Francisco dos Santos Brandão, designados pela Portaria n" 111/2021, de 25/02/2021, com base na Lei n® 10.520, de 17
de julho de 2002, Decretos Municipais n®s 008/2021 e 009/2021, Lei Complementar n' 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014 e o que couber a Lei Federal n" 8.666/93 e suas demais legislações pertinentes, para
realizar os procedimentos relativos ao processamento do Pregão Presencial SRP n® 014/2021, tipo menor preço por
item. Inicialmente o pregoeiro declarou aberta a sessão para início dos trabalhos, passando-se de imediato ao
recolhimento dos documentos de credenciamento onde os mesmos foram rubricados pelos iicitantes presentes.

Licitantes presentes:

C H DA SILVA EIRELI ME 01 . 954 .854/0001-70

RAIMUNDO MOURA MACEDO FILHO C.P.F. n" 325.106.593-91

R N CRUZ ME 04.701.232/0001-28

RAIMUNDO NONATO CRUZ C.P.F. n° 664.902.433-34

PAX SANTA INES SERVIÇOS EIRELI 23.609.761/0001-40
FELIPE CAIRE SANTOS CAVALCANTE C.P.F. n° 044.858.513-89

NASCIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 30.368.334/0001-83
AMARILDO TENÓRIO ROLIM C.P.F. n" 177.018.803-72

PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 07.047.540/0001-04

JOSÉ RAIMUNDO PINTO NETO C.P.F. n" 605.970.043-82

R DE M MORAES SERVIÇOS FUNERÁRIOS ME 17.181.954/0001-4

FRANCISCO SANTOS DA SILVA C.P.F. n® 035.798 . 603-2l\

Do credenciamento
R N CRUZ ME 04.701.232/0001-26

RAIMUNDO NONATO CRUZ C.P.F. n° 664.902.433-34

NASCIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 30.368.334/0001-83

AMARILDO TENÓRIO ROLIM C.P.F. n® 177.018.803-72

PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 07.047.64 0/0001-04
JOSÉ RAIMUNDO PINTO NETO C.P.F. n® 605.970.043-82

R DE M MORAES SERVIÇOS FUNERÁRIOS ME 17.181.954/0001-40
FRANCISCO SANTOS DA SILVA C.P.F. n° 035.798.603-21

Analisados os dxumentos de credenciamentos apresentados, todos os licitantes acima foram^ considerados
credenciados com seus respectivos representantes.

RUA SENADOR VITORINO FREIRE, SN, CENTRO, PIO XII/MA - CEP^&rTDT-OOO
Página 1 de 3
















